
 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie limitu przyjęć do Szkoły Doktorskiej oraz przydziału miejsc przysługujących 

poszczególnym dyscyplinom w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwały nr 1/2025 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok 

akademicki 2025/2026 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 w Warszawie, zwanej dalej „Szkołą Doktorską” na rok akademicki 2025/2026 wynosi 32. 

 

§ 2. 

Ustala się następujący przydział miejsc przysługujących poszczególnym dyscyplinom w roku 

akademickim 2025/2026 w Szkole Doktorskiej: 

 

1) nauki fizyczne – 2; 

2) nauki o kulturze i religii – 0; 

3) informatyka techniczna i telekomunikacja  – 2; 

4) nauki chemiczne - 1; 

5) archeologia – 2; 

6) nauki biologiczne – 2; 

7) nauki socjologiczne – 2; 

8) nauki o komunikacji społecznej i mediach – 3; 

9) filozofia – 1; 

10) historia – 2; 

11) pedagogika – 1; 

12) prawo kanoniczne – 1; 

13) nauki o polityce i administracji – 2; 

14) nauki teologiczne – 2; 

15) literaturoznawstwo – 1; 



16) psychologia 3; 

17) nauki prawne – 2; 

18) ekonomia i finanse – 0; 

19) językoznawstwo – 0; 

20) matematyka -1; 

21) nauki o rodzinie – 1; 

22) nauki o sztuce (historia sztuki) – 1. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 


